千歳学出前講座講師登録誓約書

私は、千歳学出前講座講師として、下記のとおり守ることを誓います。

[bookmark: _GoBack]記

１ 千歳市千歳学出前講座の運営に協力すること。

２ 物品の販売、斡旋など、営利とみなされる行為をしないこと。

３ 特定の宗教の支持、布教など、宗教活動とみなされる行為をしないこと。

４ 特定の政党及び政治家の支持、応援など、政治活動とみなされる行為をしないこと。

５ 流派、会派等、特定のグループ活動への勧誘をしないこと。

６ 公共の場として不適切とみなされる行為をしないこと。

７ 各種法令等を遵守すること。

千歳市長 様

令和　　 年　　 月　　 日

住所

氏名